
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGADO

DE TOMADA PREÇO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o HOMOLOGADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2022, tendo como objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA NO DISTRITO DE PRIMAVERA DO MUNICIPIO DE
SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO”. SAGROU-SE vencedora
empresa CONSTRUTORA NOSSA SENHORA APARECIDA EIRELI, CNPJ Nº 36.674.499/0001-60, nos valores dos lotes
registrados acima e valor total global de R$ 3.052.215,47 (três milhões, cinquenta e dois mil, duzentos e quinze reais e
quarenta e sete centavos).

Marisete M. Barbieri - Presidente Comissão Permanente de Licitação.

ADESÃO Nº 037/2023

O Município de Sorriso - MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que se fará a
“ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2023, DO PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023, DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 007/2023, PROMOVIDA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, COM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS COM PUBLICAÇÕES EM JORNAL DIARIO DE GRANDE CIRCULAÇAO NO ESTADO PARA O MUNICIO
DE SORRISO-MT, CONFORME DESCRITO E ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA”, de acordo com
especificações e condições constantes no Edital e seus anexos. Empresa contratada: K3 COMÉRCIO VAREJISTA DE
JORNAIS REVISTAS E OUTRAS PUBLICAÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 10.676.614/0001-41, Valor total R$
58.191,75 (cinquenta e oito mil, cento e noventa e um reais e setenta e cinco centavos).

Marisete Marchioro Barbieri - Comissão Permanente de Licitação Prefeitura de Sorriso - MT.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra
aberto procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO tendo como finalidade definir o conjunto de
elementos que nortearão o procedimento licitatório para: OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LIVROS LITERÁRIOS PARA
ATUALIZAÇÃO DO ACERVO DAS BIBLIOTECAS PÚBLICAS MUNICIPAIS E DAS UNIDADES ESCOLARES NO
MUNICÍPIO DE SORRISO/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS ELABORADOS PELA SECRETARIAS
SOLICITANTES”. Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br. Data de Início para o recebimento das propostas:
das 14:00 horas (horário de Brasília) do dia 07/07/2023 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 19/07/2023. Data e
horário de início da sessão: Dia 19/07/2023 as 09:00 horas (horário de Brasília). Julgamento da referida licitação será
através do MENOR PREÇO POR LOTE. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento
de Licitação, durante o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do site
www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura
Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do
telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Rob Edson L. da Silva / Marisete Marchioro Barbieri - Pregoeiros Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8bf2228

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




